של נציגים 37 העם': 'מועצת הקמת על הוחלט הבריטי המנדט* תקופת סוף לקראת
החרדים כולל הימים, באותם בארץ היהודים של והמפלגות העדות הזרמים, כל (כמעט)
והמפלגות הימניות ביותר. חברי מועצת העם הם מי שחתומים על מגילת העצמאות. מתוכם

נבחרו הנציגים הבכירים ביותר ל'מנהלת העם'.
ימים אחדים לפני המועד שנקבע לסיום המנדט הבריטי ולעזיבתם של הבריטים את הארץ,
ביום ה באייר תש"ח, 14 במאי 1948, כינס דוד בן גוריון את חברי מנהלת העם לבית הקרן
במדינת שהתקיימה ביותר החשובה כנראה ביותר, חשובה לישיבה אביב בתל הקיימת
הרת בשאלה איתו להתלבט מהמשתתפים גוריון בן ביקש זו בישיבה ומעולם. מאז ישראל
או הבריטי, המנדט סיום עם ישראל בארץ יהודית מדינה הקמת על להכריז האם גורל:
להימנע מכך בשל האיום במלחמה מצד מדינות ערב, ובשל התנגדות ארצות הברית ועוד.